deoz in ipsa domo prodigia demonstraret: qui sacerdotibus obediuit. vt patet in lra. cum dicit. In qua. videlicet ciuitate romana. **Cu** **Marcellus** quintu consulatū gerēs. id est quinta vice sui consulatus: in quo maioris auctoritatis ostendit. **Votis nūcupatis**. id est pmissionibus a se factis. **Templum honori et virtuti** clascidio p us. deinde siraculis. Potitus consecrare. simul. vellet. a collegio. **Pontificum** impeditus ē. negante ipso collegio. **Vnā cellam duobus dys** recte dicari. id est consecrari. enim. id est quia. **Siquid prodigii futurū** in ea cella accidisset. vt dinoscere. Vtri. id est tui deoz rem diuinā. Fieri oporteret. id est discerni nō posset quis illorū deoz illud prodigium faceret: nec duobus nisi certis. **Dys vna**. id est simul. **Sacrificari solere**. ea pontificum. **Admonicione effectū** est vt **Marcellus** sepatis edibus. id est tēplis et domibus honoris & virtutis simulacra statueret. & subdit auctō. **Nep aut collegio pontificū auctoritas amplissimi viri aut Marcello adiectio**. id est addicio expensaz siue impense. **Impedimēto fuit quominus**. id est ppter quod minus religiosus suus tenor suaz obseruacio redderet.

Oritur &c. **Quidā** nomine **Lucius Furius Bibaculus** ptor existēs sic dictus: quia perat in ciuitate siue quia torquebat tormētis & malos puniebat. Sive pretor a ptorio in quo ius reddebatur. iussus fuit a patre suo qui erat martis sacerdotum magister. vt post lictores arma antilia. id est breuia scuta. & rotunda portaret: qui ptorio officio nō obstante sibi ad honorē reputās obediuit: quod **Valerius** tāgens dicit. **Eciā Lucius Furius Bibaculus** tot illustribus consularibus. de quibus dictū est. **Oritur** exēplis locum vix. id est fere & cum difficultate post **Marcellum** inuenit. quia & si vir illustris fuit: nō tamen **Marcello** equalis. nec sibi sociandus. & ideo dicit auctō. **Vix**. id est fere. aliqui volunt qd ly vix stat p vice. & tunc est sensus qd iste ptor sua vice locum post **Marcellū** inuenit: sed lra sequens.